中 国 抗 癫 痫 协 会

      CHINA ASSOCIATION AGAINST EPILEPSY

————————————————————————————————————————

中抗协发[2021] 05 号

关于公布“癫痫专业医生初、中级水平考试”成绩

的通知

“癫痫专业医生能力建设项目-银河计划”在按计划完成所有培训

课程之后，于2020年12月26日组织进行了“癫痫专业医生初、中级水平

考试”，现将考试成绩公布如下：

一、考试合格线

初级水平考试合格分数线：64分

中级水平考试合格分数线：63分

二、通过情况

1、通过初、中级水平考试：509人

2、通过初级水平考试：83人

3、通过中级水平考试，未通过初级水平考试：38人

三、颁发证书（名单见附件）

1、只报名参加初级水平考试并通过的，将颁发“初级水平考试合

格证书”；

2、报名参加初、中级水平考试并都通过的，将颁发“中级水平考

试合格证书”；如只通过初级水平的考试，将颁发“初级水平考试合格

证书”；

3、报名参加初、中级水平考试的，只通过中级水平考试但未通过

初级的，中级成绩保留一年有效，但不能获得证书。

四、考试成绩查询方式

即日起，登录中国抗癫痫协会官网（http://www.caae.org.cn）中

的 “癫痫专业医生能力建设项目-银河计划”系统，输入用户名（注册

邮箱）、密码进入系统，点击“考试查询”按钮，在“成绩单”栏目中

查看考试分数。

五、联系方式

联系电话：协会秘书处 010-68308546

E-mail：office@caae.org.cn

中国抗癫痫协会

2021.2.1